
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

 

РЕШЕНИЕ 

 

9 августа 2024 года                                                                     № 61-6 

  

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 5 от 13 мая 2021 года № 2-3 «О рабочей группе 

Территориальной избирательной комиссии № 5 по обеспечению 

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся 

инвалидами» 

 

  В целях обеспечения реализации избирательных прав граждан  

с ограниченными физическими возможностям, руководствуясь Конституцией 

Российской Федерации, Рекомендациями по обеспечению избирательных 

прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами,  

при проведении выборов в Российской Федерации, утвержденных 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 июня 2018 года № 164/1338-7, Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 5 от 13 мая 2021 года № 2-3 «О рабочей группе 

Территориальной избирательной комиссии № 5 по обеспечению 

избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся 

инвалидами», изложив пункт 2 решения в следующей редакции: 

 Утвердить состав рабочей группы по обеспечению избирательных прав 

граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 5  

Иванова Е.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Е.Ю. Иванов 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      И.Г. Белогубова 

http://docs.cntd.ru/document/9004937
http://docs.cntd.ru/document/9004937


Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 5 

от 09.08.2024 № 61-6  

 

 

Состав  

Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии № 5             

по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, 

являющихся инвалидами 
 

Иванов Е.Ю. - Руководитель Рабочей группы,  

Председатель ТИК № 5 

Прусаков А.А. - заместитель руководителя Рабочей группы, 

член ТИК № 5 с правом решающего голоса 

Исакова Т.Н. - секретарь Рабочей группы, 

член ТИК № 5 с правом решающего голоса 

Протасова Н.П. - член Рабочей группы, 

член ТИК № 5 с правом решающего голоса 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 


